
RESULTATLISTE FOR 
Aalborg Skyttekreds pistolstævne 7.-9. januar 2011  

StævneProgram  
10-01-2011 20:09 De Danske Skytteforeninger DDS SP v.2.4.28 November 2010 

 
 15 m luftpistol - Klasse BK
1 01-94660 Emil Riis Wolfhagen 503-Vadum Skf. 280 / 95 P
 
 15 m luftpistol - Klasse 1
1 01-14027 Lars Kjeldgaard 501-Aalborg Skyttekreds 289 / 96 P
2 01-14860 Bo Lykholt Andreasen 501-Aalborg Skyttekreds 285 / 97 P
3 01-16941 Peter Holmegaard 501-Aalborg Skyttekreds 283 / 96
4 01-18337 Flemming Steen Sloth 513-Vester Hassing Skf. 282 / 94
5 01-17021 Linda Hougaard 501-Aalborg Skyttekreds 279 / 98
6 01-14780 Holger W. Sørensen 501-Aalborg Skyttekreds 276 / 92
 
 15 m luftpistol - Klasse 2
1 01-14453 Birgitte Bæk Larsen 501-Aalborg Skyttekreds 278 / 97 P
2 01-12167 Kim Levisen 502-Års Skf. 275 / 93
3 01-15497 Brian H. Sørensen 513-Vester Hassing Skf. 275 / 89
4 01-16943 Peter Bentsen 501-Aalborg Skyttekreds 272 / 91
5 01-15984 Carsten Thimm 513-Vester Hassing Skf. 254 / 84
 
 15 m luftpistol - Klasse 3
1 01-15238 Kim Malik Kreutzmann 509-Ulsted Skf. 266 / 89 P
2 01-12377 Tomas Lauridsen 501-Aalborg Skyttekreds 264 / 88
3 01-14823 Elizabeth Andreasen 501-Aalborg Skyttekreds 262 / 91
4 01-15402 Per Schultz 513-Vester Hassing Skf. 256 / 85
5 01-14770 Jacob Klærke 501-Aalborg Skyttekreds 254 / 88
 
 15 m luftpistol - Klasse VET
1 01-15935 Henry Thomsen 513-Vester Hassing Skf. 280 / 92 P
2 01-12415 Ernst Klysner Jensen 502-Års Skf. 275 / 93
 
 15 m pistol - Klasse BK
1 01-94660 Emil Riis Wolfhagen 503-Vadum Skf. 268 / 91 P
 
 15 m pistol - Klasse 1
1 01-15548 Mads Jensen 509-Ulsted Skf. 280 / 91 P
2 01-11120 Karl Kr. Nielsen 412-Hjørring Skytteforening 278 / 89 P
3 01-18337 Flemming Steen Sloth 513-Vester Hassing Skf. 276 / 97
4 01-16941 Peter Holmegaard 501-Aalborg Skyttekreds 275 / 95
5 01-14780 Holger W. Sørensen 501-Aalborg Skyttekreds 272 / 97
6 01-14027 Lars Kjeldgaard 501-Aalborg Skyttekreds 269 / 89
7 01-11094 Lars P. Høgh 412-Hjørring Skytteforening 250 / 84
 
 15 m pistol - Klasse 2
1 01-14860 Bo Lykholt Andreasen 501-Aalborg Skyttekreds 276 / 90 P
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2 01-14823 Elizabeth Andreasen 501-Aalborg Skyttekreds 272 / 93
3 01-16783 Kim Lammert 501-Aalborg Skyttekreds 272 / 92
4 01-16943 Peter Bentsen 501-Aalborg Skyttekreds 266 / 89
 
 15 m pistol - Klasse 3
1 01-14453 Birgitte Bæk Larsen 501-Aalborg Skyttekreds 268 / 94 P
2 01-15984 Carsten Thimm 513-Vester Hassing Skf. 265 / 88 P
3 01-15497 Brian H. Sørensen 513-Vester Hassing Skf. 260 / 82
4 01-83224 Flemming Jensen 412-Hjørring Skytteforening 258 / 86
5 01-14770 Jacob Klærke 501-Aalborg Skyttekreds 257 / 84
6 01-15298 Henning Mortensen 509-Ulsted Skf. 248 / 87
7 01-12167 Kim Levisen 502-Års Skf. 248 / 84
8 01-15402 Per Schultz 513-Vester Hassing Skf. 246 / 81
9 01-15238 Kim Malik Kreutzmann 509-Ulsted Skf. 218 / 69
 
 15 m pistol - Klasse 4
1 01-12377 Tomas Lauridsen 501-Aalborg Skyttekreds 268 / 93 P
2 01-97723 Peer Frost Olesen 513-Vester Hassing Skf. 237 / 84
3 01-87429 Tim Riise 516-Mou & Omegns Skf. 233 / 84
4 01-17213 Dan Olsen 505-Nørresundby Skf. 233 / 75
 
 15 m pistol - Klasse V1
1 01-12415 Ernst Klysner Jensen 502-Års Skf. 269 / 91 P
2 01-15935 Henry Thomsen 513-Vester Hassing Skf. 264 / 89
3 01-14754 Jens Ove Horsted 503-Vadum Skf. 262 / 84
4 01-17093 Jørgen Jørgensen 505-Nørresundby Skf. 253 / 90
 
 15 m pistol - Klasse V2
1 01-14525 Svend Rasmussen 503-Vadum Skf. 268 / 88 P
2 01-14643 Markus Hierzmann 505-Nørresundby Skf. 208 / 77
 
 15 m pistol - Klasse ÅK1
1 01-16206 Claus Rittig 501-Aalborg Skyttekreds 267 / 89 P
2 01-89656 Martin Leong 501-Aalborg Skyttekreds 258 / 87
 
 15 m pistol - Klasse ÅK2
1 01-95394 Morten Jacobsen 501-Aalborg Skyttekreds 248 / 83 P
2 01-89659 Herluf Uboldo Montes Schütte 501-Aalborg Skyttekreds 230 / 69
 
 15 m pistol - Grovpistol
1 01-14860 Bo Lykholt Andreasen 501-Aalborg Skyttekreds 275 / 91 P
2 01-14027 Lars Kjeldgaard 501-Aalborg Skyttekreds 266 / 87 P
3 01-11094 Lars P. Høgh 412-Hjørring Skytteforening 262 / 91
4 01-15298 Henning Mortensen 509-Ulsted Skf. 247 / 87
5 01-89656 Martin Leong 501-Aalborg Skyttekreds 221 / 67
6 01-95394 Morten Jacobsen 501-Aalborg Skyttekreds 188 / 60
7 01-82905 Ken Goritz Grønhøj 516-Mou & Omegns Skf. 78 / 23
 
 15 m pistol - Grovrevolver
1 01-14860 Bo Lykholt Andreasen 501-Aalborg Skyttekreds 282 / 92 P
2 01-16206 Claus Rittig 501-Aalborg Skyttekreds 278 / 101

Side 2 af 3Resultatliste

10-01-2011file://H:\AalborgPistolstævne2011\AalborgSkyttekredspistolstavne7-9.januar2011.html



3 01-15548 Mads Jensen 509-Ulsted Skf. 253 / 85
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